様式１（第８条関係）

萬谷子ども福祉基金入学支度金交付申請書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会　会長　殿

貴会が実施している支度金を受給いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。
＊以下の項目について、必要事項を記入またはチェック☑してください。
	施設・団体
	名称

	種　　別
	☐児童養護施設　　☐児童心理治療施設　　☐自立援助ホーム　　☐ファミリーホーム　　☐里親会

	代表者

	〔印〕

	担当者

	住所
	〒

	電話

	　メール

	フ リ ガ ナ

	申請者（児童）名

１．進学を希望する学校名等
	学校名
	学部学科名等
	受験日
	合格
発表日
	合格の
有無

	／
	／
	☐合格済

	／
	／
	☐合格済

	／
	／
	☐合格済

	／
	／
	☐合格済

	／
	／
	☐合格済

《裏面あり》
２．奨学金等の他支援制度への申請状況等
	奨学金等の実施機関名
	奨学金等の名称
	種類
	決定状況
※1
	支援が決定した場合の給付額や貸与額等※2

	☐給付型
☐貸与型
☐減免等
	☐決定済

	☐給付型

☐貸与型
☐減免等
	☐決定済

	☐給付型

☐貸与型
☐減免等
	☐決定済

	☐給付型

☐貸与型
☐減免等
	☐決定済

(※1)決定していない場合はチェックなし
(※2)例えば、20万円1回のみの給付、4年間で計192万円（月4万円×12か月×4年）の給付など、卒業までに得られる支援
の総額（予定）をできるだけ具体的に記入してください。
３．振込先（申請施設・団体の口座を記入）
	銀行名・金融機関コード

	支店名・支店コード

	預金種類、口座番号
	☐普通 ・ ☐当座

	フリガナ

	口座名義

【添付書類】
提出時、当申請書（様式1）の他に以下の書類が揃っているかチェック☑してください。

☐ 成績調査書等（高等学校卒業程度認定試験合格成績証明書）
☐ 作文：テーマ「わたしの魅力」（800字以内）原則パソコン不可
☐ 萬谷子ども福祉基金入学支度金推薦書（様式2）